bbluko HaTanba BnapuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7942

7943

189-22-2

198-22-1

7947

7953

7956

7971

7976

7973

7981

7977

7984

7970

7975

7983

7985

7998/1

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OueHka MNpum-Kanutan"

000 "OueHka MNpum-Kanntan"

000 "OunamoHAg"

000 "OnamoHa"

000 "AunamoHp"

000 "OwnamoHA"

000 "OwnamoHa"

000 "OwnamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OvnamoHAg"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.10.2022

05.10.2022

21.11.2022

18.12.2022

17.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

03.11.2022

26.10.2022

31.10.2022

30.11.2022

CBepeHun

Bbi4yko HaTanbsa BnagnmmposHa

004119

26.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

XKWU0OM OoM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

XKWU0M OOM C
3eMeJibHbIM
Yy4aCcTKOM

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

XKWU0N OOM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KNNON AOM C
3eMeJbHbIM
y4YacTKoOM

06beKT
KanuTasibHoro
cTpounTenbCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU



7998/3

7998/2

8003

8007

8005

7996

8008

8016

8026

8028

8027

8025

8037

8010

8011

8013

8019

8041

8038

8046

8021

8031

199-22-0

000 "OwnamoHA"

000 "OnamoHA"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHpa"

000 "OueHka MNpum-Kanutan"

20.12.2022

21.12.2022

09.11.2022

11.11.2022

09.11.2022

07.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

15.11.2022

07.11.2022

14.11.2022

07.11.2022

30.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

24.11.2022

22.11.2022

26.11.2022

12.12.2022

06beKkT
KanuTasibHoro
cTponTenbCTBa

06beKkT
KanuTasibHoro
cTponTenbCTBa

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

1KB.M XXWNbIX
rnomeLleHnn

3eMesibHbIN
yyacTok

06beKkT
KanuTasibHOro
CTpouTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNOW AoMm C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMe ibHbIN
yyacTokK

06beKT
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



199-22-1

8060

8062

8065

8069

8076

8082

8092

8045

8093

8057

8058

8060

8063

8065

8075

8071

8074

8081

8078

8073

8080

8079

8091

000 "OueHka Mpum-Kanntan"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

29.12.2022

12.11.2022

23.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

29.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

01.12.2022

29.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

21.11.2022

19.12.2022

28.12.2022

23.12.2022

28.12.2022

06beKkT
KanuTasibHoro
cTponTenbCTBa

3eMesibHbIN
yyacTok

npaBo apeHAbl

MalnHO-MeCTO

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWU0OM OoM C
3eMelbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Бычко Наталья Владимировна

