

Бычко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004119			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7942	ООО "Диамонд"	04.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7943	ООО "Диамонд"	05.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
189-22-2	ООО "Оценка Прим-Капитал"	21.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198-22-1	ООО "Оценка Прим-Капитал"	18.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7947	ООО "Диамонд"	17.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7953	ООО "Диамонд"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7956	ООО "Диамонд"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7971	ООО "Диамонд"	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7976	ООО "Диамонд"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7973	ООО "Диамонд"	24.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7981	ООО "Диамонд"	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7977	ООО "Диамонд"	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7984	ООО "Диамонд"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7970	ООО "Диамонд"	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7975	ООО "Диамонд"	03.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7983	ООО "Диамонд"	26.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7985	ООО "Диамонд"	31.10.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
7998/1	ООО "Диамонд"	30.11.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости

7998/3	ООО "Диамонд"	20.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
7998/2	ООО "Диамонд"	21.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
8003	ООО "Диамонд"	09.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8007	ООО "Диамонд"	11.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8005	ООО "Диамонд"	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7996	ООО "Диамонд"	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8008	ООО "Диамонд"	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8016	ООО "Диамонд"	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8026	ООО "Диамонд"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8028	ООО "Диамонд"	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8027	ООО "Диамонд"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8025	ООО "Диамонд"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8037	ООО "Диамонд"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8010	ООО "Диамонд"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8011	ООО "Диамонд"	07.11.2022	1кв.м жилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
8013	ООО "Диамонд"	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8019	ООО "Диамонд"	07.11.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
8041	ООО "Диамонд"	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8038	ООО "Диамонд"	29.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8046	ООО "Диамонд"	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
	ООО "Диамонд"	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8021	ООО "Диамонд"	22.11.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
8031	ООО "Диамонд"	26.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199-22-О	ООО "Оценка Прим-Капитал"	12.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости

199-22-1	ООО "Оценка Прим-Капитал"	29.12.2022	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
8060	ООО "Диамонд"	12.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8062	ООО "Диамонд"	23.12.2022	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
8065	ООО "Диамонд"	14.12.2022	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
8069	ООО "Диамонд"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8076	ООО "Диамонд"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8082	ООО "Диамонд"	27.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8092	ООО "Диамонд"	29.12.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
8045	ООО "Диамонд"	01.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8093	ООО "Диамонд"	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8057	ООО "Диамонд"	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8058	ООО "Диамонд"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8060	ООО "Диамонд"	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8063	ООО "Диамонд"	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8065	ООО "Диамонд"	14.12.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
8075	ООО "Диамонд"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8071	ООО "Диамонд"	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8074	ООО "Диамонд"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8081	ООО "Диамонд"	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8078	ООО "Диамонд"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8073	ООО "Диамонд"	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8080	ООО "Диамонд"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8079	ООО "Диамонд"	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8091	ООО "Диамонд"	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости